eos qui in xpm putant crede-  
re discutiam? & uidebim? hanc  
eos ut maxime questione tēp-  
tari. quae se scis uiris & dō ser-  
uibus; multa ad ustra eubri-  
ant. & contra scelerati impu-  
pccatride florent uigent  
sint diuites & potentes. Quo-  
rum uerba sub sua psona dauid  
& primus ait. Quem boni dō  
isrt pccatis corde. Mei uero p-  
ne moti sunt pedes pene ef-  
fusis sunt gressus mei. Quō emu-  
lectus sum sup iniquis pccatpbe-  
ccatorum uidens. & se lique su-  
p que in fest. Ego cū dixi. Ergo  
sine causa iustificauit cor meū  
& locui in tē innocentes manus  
meas. & fecit sum flagella-  
tus tota die. Non itaq; misse  
si plurib; paulo angustus in e-  
pheso & in asia coeest toto e-  
pheso tēp pccatib; & habe-  
bent necessarium orationū  
ei auxilium ne deficerent in  
pccatibus illius. Quod aut in e-  
pheso & in asia fuerit aposto-  
lus plura pccatibus. scriptū  
ē quidem in actib; apostolorū  
sed magis de ipsius pccatib; epis-  
tolis discim? in quib; ait. Juxta

hominē ad bestias pugnaui in  
epheso. quid mihi pccatēst. simon-  
tui non resurgunt. & in secun-  
da ad corinthios. Nolo uos ig-  
nosce fr̄ dē tribulatione nra  
que facta ē in asia. Quia sup  
modū sup uisum eam aggricua-  
ti sum. itcut dispersem? & iam  
uiuere. Sed ipsi in nob semel ip-  
sis responsū mortis habuim?  
ut non fidentes essem? in nob  
sed in dō qui suscitatur mortuos  
quid & celib; mortib; liberauit  
nos & liberauit. Spero autē  
quia & liberetur sit. quā-  
tum putas & in tribulationū  
pondus surgebet ut dicat  
quid & celib; mortib;  
liberetur nos. Recte igit pccatē  
ne deficiat fides ephesiorū in  
pccatibus suis atq; congestis  
quas propterea pccatē. quia  
ephesus dicitur euāgelium pccatibus  
que quidem pccatibus apud in-  
credulos pccatē sunt. apud fide-  
les gloria atq; uictoria quia  
uicisse ē ad ustra scruis in con-  
gustis non cessisse. PROPTEREA  
CURUO GENUA MEA AD PATRE  
DNI NRI IHS XPI EX QUO OM-  
NIS PATERNITAS IN CELIS

ET IN TERRA NOMINATUR

Quomodo in superioribus; demonstratum est. ad effigiem corporaliū luminū esse oculos spirituales. sicut nunc intellegendum alicuius exterioris hominis genua alicuius interioris. et enim illud quod dicitur in Isaiā Confortemini manus dimittite et genua dissoluta. Et in alio loco ipse apostolus. ut in nomine inquit ihu omne genua flectat celestium et terrestrium et infernorum. Non ad genua corporis. sed ad subiectionem mentis et inclinationem animi cordisque obsequium pertinet. et terre se coequantis. ut psalmista quoque cecinit dicens. adhesit pavimento anime mea. Res enim spirituales et incorporea anima se corporali pavimento. quomodo potuit adherere. esto qui prope in nomine ihu. flectunt genua terrestria. nūquid et angelos et clericosque virtutesque in celestibus; perseverant possunt affirmare se spirituales habere corpora ut in nomine ei flectant genua quod non habent esse flexuras. quomodo igitur quicumque